
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
29.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
787 

 
 
Про створення робочої групи з аналізу встановлених ПрАТ «Бердянське 
підприємство теплових мереж» тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування, постачання, послугу з постачання 
теплової енергії для потреб населення на опалювальний період                    
2021/2022 років 
 
 

Керуючись статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою аналізу встановлених ПрАТ «Бердянське підприємство 
теплових мереж» тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання, послугу з постачання теплової енергії для потреб населення, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу груп з аналізу встановлених ПрАТ «Бердянське 
підприємство теплових мереж» тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання, послугу з постачання теплової енергії для потреб 
населення на опалювальний період 2021/2022 років (далі – Робоча група). 

 
2. Затвердити склад Робочої групи (додається). 
 
3. Запропонувати виконавчому комітету Бердянської міської ради до 

30.11.2021 надати облдержадміністрації розрахунки тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування, постачання, послугу з постачання 
теплової енергії для потреб населення на опалювальний період 2021/2022 років. 

 
4. Робочу групу провести аналіз встановлених ПрАТ «Бердянське 

підприємство теплових мереж» тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання, послугу з постачання теплової енергії для потреб 
населення та надати висновки голові облдержадміністрації до 05.12.2021. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Володимира Шустова. 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 

 


